
 

 

                                                          
 

 
 

БҰЙРЫҚ     ПРИКАЗ 

№ 02/10     ____________ 

16.01.2023 жыл.           ____________ 

Аксукент     Аксукент 

 

 

ЖШС «Анвар Исмаилов атындағы кәсіптік колледжі»  білім беру 

қызметін «Білім беру қызметіне қойылатын біліктілік талаптарын және оларға 

сәйкестікті растайтын құжаттардың тізбесін бекіту туралы Қазақстан 

Республикасының Білім және ғылым министрінің 2015 жылғы 17 маусымдағы 

№ 391 бұйрығымен бекітілген біліктілік талаптарының 24-тармағына 

сәйкестендіру мақсатында БҰЙЫРАМЫН: 

   1. ЖШС «Анвар Исмаилов атындағы кәсіптік колледжі» 0107000 

Технология мамандығы 0107013 Технология пәнінен негізгі және орта білім 

беру мұғалімі біліктілігі бойынша соңғы 2 жыл үздіксіз қабылдауды жүзеге 

асырылмағаны үшін лицензияға  қосымша е-лицензиялау порталына қайта 

рәсімдеу бойынша өтініш жіберілсін. 

2.Осы бұйрықтың орындалуын бақылауды өзіме қалдырамын. 

3.Осы бұйрық қол қойылған күнінен бастап күшіне енеді. 

Негіздеме: директордың оқу ісі жөніндегі орынбасары 

Н.А.Розакулованың қызметтік хаты 

    

 

 

 

 
 

 

 

 

Колледж басшысы      Г.К.Исмаилова 

 

Орындаған: Н.А.Розакулова 

Телефон: 8-702-335-44-90 

 

 

Қазақстан Республикасы 

Білім және ғылым 

министрлігі 

ЖШС «Анвар Исмаилов 

атындағы кәсіптік колледжі» 

 

 

Министерство 

Образования и Науки 

Республики Казахстан 

ТОО «Профессиональный колледж 

имени Анвара Исмаилова» 

 


